
UCHWAŁA NR XXV/217/16
RADY GMINY W PARZĘCZEWIE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Parzęczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz 
art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, z 2016 r., poz. 
35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010), Rada Gminy Parzęczew uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Parzęczew stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXXI/381/05 Radą Gminy w Parzęczewie z 
dnia 31 marca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Przez rodzinę należy rozumieć osoby spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w faktycznym 
związku, wspólnie zamieszkujące i gospodarujące.”;

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„1.  Świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym są przyznawane przez Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parzęczewie.

2. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parzęczewie w sprawach świadczeń pomocy 
materialnej wydaje decyzje administracyjne na wniosek:

1) rodziców albo pełnoletniego ucznia, po zasięgnięciu opinii odpowiednio dyrektora szkoły kolegium 
nauczycielskiego, nauczycielskiego kolegium języków obcych, kolegium pracowników służb 
społecznych lub ośrodka, o którym mowa w art. 90b ust. 3 pkt. 2 ustawy o systemie oświaty.

2) wniosek odpowiednio dyrektora szkoły, kolegium nauczycielskiego, nauczycielskiego kolegium 
języków obcych, kolegium pracowników służb społecznych lub ośrodka, o którym mowa w art. 90b 
ust. 3 pkt 2 ustawy o systemie oświaty.”;

3) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. 1.  Wniosek o przyznanie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym składa się do 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parzęczewie.

2. Świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznaje Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Parzęczewie określając w decyzji administracyjnej rodzaj, formę i 
wysokość przyznanego świadczenia.

3. Wzór wniosku, o którym mowa ust. 1 określa Wójt Gminy Parzęczew w formie zarządzenia.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 4386



4) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Realizacja pomocy materialnej w formie pieniężnej odbywać się będzie poprzez wypłatę w kasie 
Urzędu Gminy w Parzęczewie lub przelewem na rachunek bankowy wnioskodawcy.”;

5) § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. 1.  Na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym Gmina Parzęczew 
otrzymuje dotację z budżetu państwa.

2. Wysokość dotacji celowej przekazanej gminie warunkuje ilość przyznanych świadczeń oraz ich 
wysokość.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew i Kierownikowi  Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Parzęczewie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.   

 
Przewodniczący Rady Gminy w Parzęczewie

Władysław Krawczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4386


		2016-10-20T07:28:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




